
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011068-a

Найменування замовника: КП ВМР "ВАСИЛЬКІВТЕПЛОМЕРЕЖА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31916457

Місцезнаходження замовника: 08601, Україна, Київська область, місто Васильків,
пр.Київський шлях, будинок 60-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Кривульська, +380673508878, udkd@ua.fm

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ручне знаряддя різне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бур по бетону
10х110

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону 10
х160

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону
12х200

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025



Бур по бетону
16х600

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону
25х800

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону 6х110 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону 6х160 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону 8х110 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Бур по бетону 8х160 ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Знімач підшипників
80-203мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Знімач стопорних
кілець на розжим

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Зубило для
перфоратора
14*250*50

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Зубило для
перфоратора
широке 14*350*50

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025



Коронка по бетону
дм 72 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Коронка по бетону
дм 80 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Круг обрізний
125*1,6*22,2

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

56 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Круг шліфувальний
125*6

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Молоток слюсарний
300гр.

ДК 021:2015:
44512300-5 —
Молотки

23 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір біт для
шуруповерта

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір головок 6-24
мм

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір інструмента
електрика КВП

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір ключів
зірочка

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір ключів
ріжкових 6-32мм

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

6 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025



Набір лез до ножа
18мм

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

6 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір надфілів
плоский

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір плашок та
мечиків

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

12 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір свердл дм
1-12 мм

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

6 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Напилок круглий 8
мм

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи рашпілі

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Напилок плоский 8
мм

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи рашпілі

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Напилок
тригранний 8 мм

ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи рашпілі

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Ножівка по металу
300мм

ДК 021:2015:
44511500-0 — Ручні
пилки

22 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Піка для
перфоратора 14*250

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Полотно для
ножівки по металу

ДК 021:2015:
44511510-3 — Полотна
до ручних пилок

54 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025



Рулетка 5 м ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

22 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Свердло ступінчате
4-32 мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Щітка флейцова
25мм

ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя

50 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Щітка флейцова
50мм

ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя

50 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Щітка по металу ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя

30 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір висічок ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Ключ розвідний ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір викруток ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки

4 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Кліщі
(шпильковерт)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Знімач м/фільтра
ланцюговий d30-160
мм

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025



Знімач 3-х лапий
12" (300мм)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір торцевих
головок та
компонентів

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

1 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Набір інструментів
82шт. 1/4 1/2

ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів

1 набір 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Граблі універсальні ДК 021:2015:
44511340-0 — Граблі

16 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Лопата совкова ДК 021:2015:
44511120-2 — Совкові
лопати

10 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Макловиця малярна ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя

35 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Лопата штикова
американка

ДК 021:2015:
44511110-9 — Штикові
лопати

15 штука 08601, Україна,
Київська область,
м.Васильків, пр.
Київський шлях,
будинок 60-А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

187 954,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 879,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


